

Date: February 15, 2022

To,

The General Manager
Corporate Relations Department
The Bombay Stock Exchange
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001
Scrip Code - 539875

The Secretary
Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range
Kolkata - 700 001
Scrip Code - 28123

Dear Sir/Madam,

Subject: Intimation of Publication of financial result in newspaper

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, the un-audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the Quarter and nine months ended 31st December, 2021 were duly published in following newspaper:

- 1) Morning India and
- 2) Sanmarg

on February 15, 2022.

The copy of published Results is enclosed for your reference and the same is also being displayed on the website of the Company viz. www.rsdfinancelimited.com

Please take the above information on record.

Thanking You,

Yours faithfully

For RSD Finance Limited


Rajeev Singh Dugal
Managing Director
DIN - 00052037



Enclosure: As above

Rs. 5

RANCHI

SDAY, 15 FEB, 2022
2. YEAR-11, ISSUE-275
NO. JHAENG / 2012 / 44137

Morning India

Morning India

For TV, e-paper & news visit: www.live7tv.com**05** Ranchi, Tuesday
15 February, 2022**RSD FINANCE LIMITED**

CIN : L17222JH1963PLC013316

Registered Office : H. No - 4, The Alcor Hotel, Ramdas Bhatta, Jamshedpur, Purbi Singhbhum, Jharkhand - 831001

Tel no : 0657- 6620001, +91 7280009199, Email id : rsdfinance.ltd@gmail.com, website : www.rsdfinancelimited.com**Extract of Statement of Standalone & Consolidated Un-Audited Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended December 31, 2021**

(₹ In Lakhs except per share detail)

| Sl. No. | Particulars | CONSOLIDATED | | | | STANDALONE | | | |
|---------|---|---------------|------------|-------------------|------------|---------------|------------|-------------------|------------|
| | | Quarter Ended | | Nine Months Ended | Year Ended | Quarter Ended | | Nine Months Ended | Year Ended |
| | | 31.12.2021 | 31.12.2020 | 31.12.2021 | 31.03.2021 | 31.12.2021 | 31.12.2020 | 31.12.2021 | 31.03.2021 |
| | | Un-Audited | Un-Audited | Un-Audited | Audited | Un-Audited | Un-Audited | Un-Audited | Audited |
| 1 | Total income from operations (net) | 2,800.65 | 1,750.27 | 6,331.39 | 5,060.32 | 101.44 | 138.49 | 269.71 | 392.19 |
| 2 | Total Other income (net) | 163.62 | 265.26 | 421.65 | 467.81 | 67.72 | 62.11 | 253.32 | 224.96 |
| 3 | Total Income (1+2) | 2,964.27 | 2,015.53 | 6,753.04 | 5,528.13 | 169.16 | 200.60 | 523.03 | 617.15 |
| 4 | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) | 427.71 | 481.91 | 1,681.42 | 952.71 | 107.06 | 151.41 | 366.90 | 395.03 |
| 5 | Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 427.71 | 481.91 | 1,681.42 | 952.71 | 107.06 | 151.41 | 366.90 | 395.03 |
| 6 | Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 391.02 | 414.44 | 1,313.85 | 792.21 | 135.21 | 127.86 | 353.11 | 324.88 |
| 7 | Total Comprehensive income for the Period [Comprehensive Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)] | 431.99 | 595.89 | 1,755.00 | 1,197.14 | 155.37 | 201.12 | 516.22 | 561.42 |
| 8 | Equity Share Capital (Face value of ₹ 5/- each) | 647.32 | 647.32 | 647.32 | 647.32 | 647.32 | 647.32 | 647.32 | 647.32 |
| 9 | Earnings Per Share (after Extraordinary items) (in ₹) | | | | | | | | |
| | - Basic: | 2.83 | 2.77 | 12.30 | 8.29 | 1.20 | 1.55 | 3.99 | 4.34 |
| | - Diluted: | 2.83 | 2.77 | 12.30 | 8.29 | 1.20 | 1.55 | 3.99 | 4.34 |

NOTE:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the Stock Exchange for the Quarter ended December 31, 2021 under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of the Stock Exchange (www.bseindia.com) & on the website of the Company (www.rsdfinancelimited.com).
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 14th February, 2022.
- Previous periods figures have been regrouped/rearranged/ reworked wherever necessary.

For and on behalf of the Board

Sd/-

Rajeev Singh Dugal

Managing Director

DIN: 00052037

Place : Jamshedpur

Dated : 14.02.2022



सन्मार्ग

email : sanmargjharkhand@gmail.com

नमोऽस्तु रामाय सलक्ष्मणाय देव्ये च तस्यै जनकात्मजायै नमोऽस्तुरुद्रेन्दयमानिलेभ्यो नमोऽस्तुचन्द्राकरमुद्गणभ्यः

रांची, मंगलवार, 15 फरवरी 2022

www.live7tv.com

05

आरएसडी फाइनेंस लिमिटेड

CIN No.: L17222JH1963PLC013316

पंजीकृत कार्यालय: एच. नं.-4, दि एलकॉर होटल, रामदास गढ़ा, जमशेदपुर, पूर्वी सिंहभूम, जमशेदपुर-831001

दूरभाष सं. 0657-6620001, +91 7280009199 ईमेल: rsdfinance.ltd@gmail.com, वेबसाइट : www.rsdfinancelimited.com

31 दिसम्बर 2021 को समाप्त तिमाही एवं नौ महीने के लिए एकल एवं समेकित अनांकित वित्तीय परिणाम का निष्कर्ष

(रु. लाख में, प्रति शेयर विवरण के अलावा)

| क्र. सं. | विवरण | समेकित | | | | एकल | | | |
|----------|--|---------------|------------|-----------------|-------------|---------------|------------|-----------------|-------------|
| | | समाप्त तिमाही | | समाप्त नौ महीने | समाप्त वर्ष | समाप्त तिमाही | | समाप्त नौ महीने | समाप्त वर्ष |
| | | 31.12.2021 | 31.12.2020 | 31.12.2021 | 31.03.2021 | 31.12.2021 | 31.12.2020 | 31.12.2021 | 31.03.2021 |
| | अनांकित | अनांकित | अनांकित | अनांकित | अनांकित | अनांकित | अनांकित | अनांकित | |
| 1 | परिचालन से आय कुल आय (निवल) | 2,900.65 | 1,750.27 | 6,331.30 | 5,060.32 | 101.44 | 138.49 | 269.71 | 392.19 |
| 2 | कुल अन्य आय (निवल) | 163.62 | 265.26 | 421.65 | 467.81 | 67.72 | 62.11 | 253.32 | 224.96 |
| 3 | कुल आय (1+2) | 2,964.27 | 2,015.53 | 6,753.04 | 5,528.13 | 169.16 | 200.60 | 523.03 | 617.15 |
| 4 | अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (कर, विशिष्ट तथा/या असाधारण मदों से पूर्व) | 427.71 | 481.91 | 1,681.42 | 952.71 | 107.06 | 161.41 | 366.90 | 395.03 |
| 5 | कर पूर्व अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (विशिष्ट तथा/या असाधारण मदों के उपरांत) | 427.71 | 481.91 | 1,681.42 | 952.71 | 107.06 | 161.41 | 366.90 | 395.03 |
| 6 | करोपरत अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (विशिष्ट तथा/या असाधारण मदों के उपरांत) | 391.02 | 414.44 | 1,313.85 | 792.21 | 135.21 | 127.86 | 353.11 | 324.88 |
| 7 | अवधि हेतु कुल परिपूर्ण आय [अवधि (करोपरत) के लिए लाभ/(हानि) तथा अन्य परिपूर्ण आय (करोपरत) सम्मिलित] | 431.99 | 595.89 | 1,755.00 | 1,197.14 | 155.37 | 201.12 | 616.22 | 561.42 |
| 8 | इविंटेरी शेयर पुंजी (मूल मूल्य रु 5/- प्रत्येक) | 647.32 | 647.32 | 647.32 | 647.32 | 647.32 | 647.32 | 647.32 | 647.32 |
| 9 | प्रति शेयर उपार्जन (असाधारण मद के उपरांत) (रु ग) | | | | | | | | |
| | बेसिक | 2.83 | 2.77 | 12.30 | 8.29 | 1.20 | 1.55 | 3.99 | 4.34 |
| | आइलूट | 2.83 | 2.77 | 12.30 | 8.29 | 1.20 | 1.55 | 3.99 | 4.34 |

टिप्पणी:

- ऊपर उल्लिखित विवरण सची (सूचीकरण एवं अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अधीन 31 दिसम्बर, 2021 को समाप्त तिमाही के लिए स्टॉक एक्सचेंजों के पास दायर तिमाही के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त स्वरूप है। कंपनी के तिमाही के वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) तथा कंपनी की वेबसाइट (www.rsdfinancelimited.com) पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त परिणामों की लेखा कमिटी द्वारा समीक्षा की गई है तथा निदेशक मंडल द्वारा 14 फरवरी, 2022 को आयोजित अपनी बैठक में अनुमोदित कर दिया गया है।
- पुर्ववर्ती अवधि के आंकड़ों को जहां आवश्यक समाप्त किया है पुनर्समूहित/पुनर्व्यवस्थित/पुनः कार्य में लगाया गया है।

बोर्ड के लिए तथा उनकी ओर से

हस्ता/

राजीव सिंह दुग्गल

प्रबंधक निदेशक

शी:पार्क-नं. 00052037